EMER MBIEMER : ERION CE[A

GIYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GIYKATA E APELIT SHKODER
DATE 14/10/2020 { SKEME DELEGIMTI )

PERVOJA PROFESIONALE -

GIYQTAR NE SKEME DELEGIMI - GIYKATA E APELIT SHKODER

GIYQTAR - GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TROPOJIE 12/03/2019 - 14/10/2020
GIYQTAR — GIYKATA E RRETHI GIYQESOR KUKES 13/06/2018 — 12/03/2019
GIYQTAR — GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TROPOJE  23/01/2014— 23/06/2018

STAZH PROFESIONAL - GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC
10/11/2011- 23/01/2014

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI | TIRANES 08.07.2008 ; SHKOLLA E
MAGJISTRATURES 2012 :

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME
VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : NUK KA

RIVLERESIMI KALIMTAR : Ni PROCES



